
ZARZĄDZENIE NR 31
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie powołaniaKomisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie

Na podstawie  art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 
z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie w składzie: 

1) Dąbrowski Piotr  - przedstawiciel Gminy Sienno;

2) Wlazłowski Michał - przedstawiciel Gminy Sienno;

3) Sewruk Katarzyna - przedstawiciel Gminy Sienno;

4) Traczyk Teresa - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu;

5) Błaszczyk – Hajduk Marzena - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu;

6) Otolińska Renata - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu;

7) Przydatek - Broda Agata - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSOiP w Siennie;

8) Leśkiewicz Maria Bożena - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSOiP w Siennie;

9) Borek Sylwia - przedstawiciel Rady Rodziców ZSOiP w Siennie;

10) Fijas Paweł - przedstawiciel Rady Rodziców ZSOiP w Siennie;

11) Niedziela Anna - przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Lipsku;

12) Słomka Adam - przedstawiciel  Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność”  Pracowników  Oświaty 
i Wychowania;

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Piotra Dąbrowskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podpisania.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: 2F99C0AA-7291-49AD-BF9E-B0F048844D83. Podpisany Strona 1




